Trần Thị Kim Ph, sinh năm 1987. 

Địa chỉ: K, thị trấn V, huyện G, tỉnh T. 

- Bị đơn: Nguyễn Thanh T, sinh năm 1978. 

Địa chỉ: ấp B, xã B, huyện G, tỉnh T. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Anh Nguyễn Thanh T có nghĩa vụ trả cho anh Hồ Hữu H số tiền 

13.000.000 đồng (Mười ba triệu đồng); được trả dần tiền mỗi tháng 2.000.000 

đồng, tháng cuối cùng trả 1.000.000 đồng, trả tiền vào ngày 08 dương lịch hàng 

tháng; thời gian trả tiền tính từ ngày 08/5/2025 cho đến khi hết nợ.  

Trong trường hợp anh T vi phạm thoả thuận trả tiền vào ngày 08 dương